
 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 1 

2024: VÝROČNÍ ZPRÁVA  

společnosti Moventum a.s. 

za období 01.01.2024 - 31.12.2024 

se sídlem: Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ 06413404, vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 7826 

Obsah 

Úvodem ............................................................................................................................................................................................... 2 

Základní informace o společnosti ....................................................................................................................................................... 2 

Právní vztahy ................................................................................................................................................................................... 2 

Organizační struktura ...................................................................................................................................................................... 3 

Rozvoj činností a postavení účetní jednotky ....................................................................................................................................... 3 

Finanční ukazatele .............................................................................................................................................................................. 3 

Poměrové ukazatele ....................................................................................................................................................................... 3 

Události po rozvahovém dni ............................................................................................................................................................... 3 

Předpokládaný vývoj činnosti ............................................................................................................................................................. 4 

Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje .................................................................................................................................................... 4 

Nabytí vlastních akcií .......................................................................................................................................................................... 4 

Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních vztahů ........................................................................................ 4 

Pobočka nebo jiná část v zahraničí ..................................................................................................................................................... 4 

Informace o rozdělení výnosů podle geografického umístění trhů .................................................................................................... 4 

Další informace ................................................................................................................................................................................... 4 

Informace o výši základu pro výpočet příspěvku do Garančního fondu obchodníků s cennými papíry ......................................... 4 

Zpráva auditora o opatřeních v oblasti zákaznického majetku ....................................................................................................... 4 

Finanční výkazy ................................................................................................................................................................................... 4 

Zpráva o vztazích mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a subjekty ovládanými stejnou ovládající 

osobou ................................................................................................................................................................................................ 5 

Seznam propojených subjektu ........................................................................................................................................................ 5 

▪ Ovládaná osoba ............................................................................................................................................................... 5 

▪ Ovládající osoba ............................................................................................................................................................... 5 

▪ Subjekty ovládané stejnou ovládající osobou .................................................................................................................. 5 

Úloha ovládané osoby, metody a prostředky kontroly ................................................................................................................... 5 

Seznam úkonů provedených v posledním účetním období na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo ovládaných subjektů  5 

Seznam vzájemných smluv mezi ovládanou osobou a ovládající osobou a mezi ovládanými osobami ......................................... 6 

Posouzení, zda byla ovládané osobě způsobena újma, a posouzení náhrady škody ...................................................................... 6 

Hodnocení výhod a nevýhod vyplývajících ze vztahů mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a 

subjekty ovládanými stejnou ovládající osobou ............................................................................................................................. 6 

Politika rozmanitosti ....................................................................................................................................................................... 6 

Zpráva nezávislého auditora k účetní závěrce .................................................................................................................................... 7 



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 2 

 

Úvodem 

Finanční skupina Moventum působí globálně jako poskytovatel služeb v oblasti tvorby a distribuce finančních produktů a jako 

dodavatel B-2-B služeb pro finanční instituce. V řadě zemí jsou entity skupiny licencované podle příslušných evropských nebo 

národních úprav pro poskytování investičních služeb. Skupina Moventum se především zaměřuje na služby spojené s  fondy 

kolektivního investování a investování prostřednictvím veřejně obchodovaných fondů (ETF). Cílem skupiny je nadále rozvíjet 

existující model distribuce finančních produktů, a to jak globálně, tak v České republice. 

K naplnění regulatorních požadavků v oblasti poskytování investičních služeb je činnost skupiny Moventum v České republice 

realizována převážně společností Moventum a.s., která je od roku 2019 obchodníkem s cennými papíry s příslušným povolením 

České národní banky (ČNB) podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

Společnost Moventum a.s. poskytuje jako obchodník s cennými papíry v České republice tyto investiční služby: 

• příjímání a předávání pokynů, 

• investiční výzkum a finanční analýza nebo jiné formy obecných doporučení týkajících se obchodování s 

investičními nástroji. 

V souladu s povolením ČNB je činnost Moventum a.s. omezena na předávání pokynů klientů investičních zprostředkovatelů 

směrem k zahraničním nebo českým poskytovatelům investičních služeb, a to výhradně ve vztahu k cenným papírům sektoru 

kolektivního investování. 

Činnost společnosti Moventum a.s. jsou soustavně předmětem dohledu České národní banky, předmětem pravidelné vnitřní 

kontroly jednotlivými složkami řídícího a kontrolního systému a případně kontroly třetími subjekty. Vedle existující činnosti  se 

společnost zaměřuje na rozvoj služeb pro nové obchodní partnery a další zefektivnění stávajícího provozu. 

Základní informace o společnosti 

(§ 21 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb.) 

PRÁVNÍ VZTAHY 

Společnost:   Moventum a.s.  

Právní forma:   akciová společnost 

Sídlo:    Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno 

Identifikační číslo:  06413404 

Předmět činnosti:  výkon činnosti obchodníka s cennými papíry v rozsahu povolení uděleném dle zvláštního 

zákona: 

přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů, a to ve vztahu k investičním 

nástrojům podle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 256/2004 Sb., v platném znění, 

investiční výzkum a finanční analýza nebo jiné formy obecných doporučení týkajících se 

obchodování s investičními nástroji (podle § 4 odst. 3 písm. d) zákona č. 256/2004 Sb., v 

platném znění), a to ve vztahu k investičním nástrojům podle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 

256/2004 Sb., v platném znění. 

Datum založení:   08.09.2017 

Statutární orgán:   představenstvo 

Za společnost jednají:  předseda představenstva Jan Zendulka a člen představenstva Daniel Melichar 

Další orgány společnosti:  dozorčí rada 

Základní kapitál:   2.000.000,00 Kč 

Rozvahové datum:  31.12.2024 

Vykazované období:  01.01.2024 - 31.12.2024 



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 3 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 

Organizační struktura společnosti je graficky znázorněna na ilustraci. 

 

Rozvoj činností a postavení účetní jednotky  

(§ 21 odst. 1 a 4 zákona č. 563/1991 Sb.) 

Společnost dosáhla následujících hospodářských výsledků: 

v tisících Kč Zisk / ztráta Čistý obrat 
Rozvaha 

celkem 

Vykazované období -25 8.915 5.191 

Minulé období 379 7.771 5.375 

Období před minulým 316 5.423 4.058 

Finanční ukazatele 

POMĚROVÉ UKAZATELE 

Zadluženost I (celkový dluh bez majetku klientů/aktiva bez majetku klientů) 21,67 % 

Zadluženost lI (celkový dluh bez majetku klientů/vlastní kapitál) 27,66 % 

Rentabilita aktiv (ROA – čistý zisk/bilanční suma) -0,49 % 

Rentabilita průměrných aktiv (ROAA, aktiva bez majetku klientů) -0,43 % 

Rentabilita průměrného kapitálu tier 1 (ROAE) -0,62 % 

Rentabilita tržeb (zisk po zdanění/výnosy z investičních služeb) -0,29 % 

Správní náklady na jednoho pracovníka (v tis. Kč) 1 022,04 

Události po rozvahovém dni  

(§ 21 odst. 2 písm. a) zákona č. 563/1991 Sb.) 



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 4 

Vedení účetní jednotky zvážilo potenciální dopady událostí po rozvahovém dni na svoji činnost a dospělo k závěru, že nemají 

významný vliv na situaci a trvání účetní jednotky. Vzhledem k tomu byla účetní závěrka k 31.12.2024 zpracována za předpokladu, 

že účetní jednotka bude nadále schopna pokračovat ve své činnosti. 

Předpokládaný vývoj činnosti  

(§ 21 odst. 2 písm. b) zákona č. 563/1991 Sb.) 

Společnost hodlá genericky rozvíjet své současné podnikání s možnou expanzí do nových oblastí poskytování investičních služeb, 

a to především ve směru k retailovým klientům, stejně jako rozšiřovat spolupráci s dalšími finančními profesionály, kteří soustředí 

svoji činnost na český trh.  

Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje  

(§ 21 odst. 2 písm. c) zákona č. 563/1991 Sb.) 

Společnost není aktivní ve výzkumu a vývoji. 

Nabytí vlastních akcií  

(§ 21 odst. 2 písm. d) zákona č. 563/1991 Sb.) 

V průběhu účetního období společnost nenabyla žádné vlastní akcie. 

Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních vztahů  

(čl. 21 odst. 2 písm. e) zákona č. 563/1991 Sb.) 

Společnost participuje na programu skupiny v oblasti ESG v oblastech ochrany životního prostředí a pracovněprávních vztahů, 

vnímá význam této oblasti a formuluje své dlouhodobé postoje v těchto oblastech. 

Pobočka nebo jiná část v zahraničí  

(§ 21 odst. 2 písm. f) zákona č. 563/1991 Sb.) 

Společnost nemá žádnou pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí. 

Informace o rozdělení výnosů podle geografického umístění trhů  

Veškeré výnosy společnosti pochází z činnosti na území České republiky. 

Další informace  

(§ 21 odst. 2 písm. g) zákona č. 563/1991 Sb.) 

INFORMACE O VÝŠI ZÁKLADU PRO VÝPOČET PŘÍSPĚVKU DO GARANČNÍHO FONDU OBCHODNÍKŮ S CENNÝMI PAPÍRY 

Společnost se v souladu s předpoklady ustanovení § 12ae zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění 

pozdějších předpisů, jako malý a nepropojený obchodník s cennými papíry, neúčastní záručního systému zabezpečovaném 

Garančním fondem obchodníků s cennými papíry. 

ZPRÁVA AUDITORA O OPATŘENÍCH V OBLASTI ZÁKAZNICKÉHO MAJETKU 

Zpráva auditora k opatřením v oblasti zákaznického majetku je přiložena. 

Finanční výkazy 

Finanční výkazy jsou k této zprávě přiloženy. 

  



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 5 

Zpráva o vztazích mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a subjekty ovládanými 
stejnou ovládající osobou 

Zpráva je sestavována v souladu s ustanovením § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "ZOK" - Zákon o obchodních korporacích) statutárním orgánem ovládané osoby za účetní období 

01.01.2024 - 31.12.2024 a uvádí veškeré nám známé informace týkající se vztahů mezi uvedenými subjekty, s přihlédnutím k jejich 

významu. 

SEZNAM PROPOJENÝCH SUBJEKTU 

▪ OVLÁDANÁ OSOBA 

Zpracovatelem této zprávy o vztazích a zároveň ovládanou osobou v souladu s § 74 ZOK během účetního období, pro které je tato 

zpráva o vztazích sestavena, byla společnost: Moventum a.s., se sídlem Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, identifikační číslo 

06413404, zápis do obchodního rejstříku – Krajský soud v Brně, oddíl B, spisová položka 7826. 

▪ OVLÁDAJÍCÍ OSOBA 

Ovládající osoba ve smyslu § 74 ZOK byla po celé účetní období: 

- společnost Moventum sp. z o.o., se sídlem ul. Konstruktorska 12a,  02-673 Warszawa, Polsko, registrační číslo společnosti: 

0000042197, zápis do obchodního rejstříku: Okresní soud hlavního města Varšavy, KRS 0000042197 (EUID: 

PLKRS.0000042197). Vztah k ovládané osobě: mateřská společnost. 

▪ SUBJEKTY OVLÁDANÉ STEJNOU OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU 

Subjekty ovládané stejnou ovládající osobou během účetního období, pro které je sestavována tato zpráva o vztazích, byly: 

- společnost Moventum S.C.A., Sídlo: 12 Rue Eugěne Ruppert, L-2453 Luxembourg Identifikační číslo společnosti: B 75.930, 

Zápis do obchodního rejstříku: Obchodní rejstřík v Lucembursku. Vztah k ovládané osobě: sesterská společnost.  

- společnost MOVENTUM Holdings SA, Sídlo: 12 Rue Eugěne Ruppert, L-2453 Luxembourg, Identifikační číslo společnosti: 

B 124.292, Zápis do obchodního rejstříku: Obchodní rejstřík v Lucembursku. Vztah k ovládané osobě: sesterská 

společnost.  

ÚLOHA OVLÁDANÉ OSOBY, METODY A PROSTŘEDKY KONTROLY 

Ovládaná osoba byla ze 100 % vlastněna ovládající osobou uvedenou výše. Metody a kontrolní prostředky jsou omezeny na běžný 

rozsah vztahů dceřiné společnosti jako ovládané osoby a mateřské společnosti jako ovládající osoby. 

SEZNAM ÚKONŮ PROVEDENÝCH V POSLEDNÍM ÚČETNÍM OBDOBÍ NA POPUD NEBO V ZÁJMU OVLÁDAJÍCÍ OSOBY NEBO OVLÁDANÝCH 

SUBJEKTŮ 

Tento bod v souladu s § 82 odst. 2 písm. d) ZOK uvádí všechny úkony provedené v posledním účetním období na popud nebo v 

zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných subjektů, pokud se takový úkon týkal aktiv přesahujících 10 % vlastního kapitálu 

ovládané osoby stanovený v souladu s poslední konečnou účetní závěrku. 

V účetním období, pro které je sestavována tato zpráva o vztazích, byly provedeny následující úkony, které splňují definici 

uvedenou výše: 

• Prodej služeb ve výši 7.703 tis. Kč ovládanou osobou Moventum a.s. jiné ovládané osobě (Moventum S.C.A.) 

• Kapitálové vklady ovládající osoby ovládané osobě (Moventum a.s.) nebyly v roce 2023 provedeny. 



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 6 

SEZNAM VZÁJEMNÝCH SMLUV MEZI OVLÁDANOU OSOBOU A OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU A MEZI OVLÁDANÝMI OSOBAMI 

Ovládající a ovládaná osoba nebo ovládaná osoba a subjekty ovládané stejnou ovládající osobou uzavřely následující smlouvy, 

které byly platné také alespoň po určitou část účetního období: 

• Smlouva o poskytování služeb ze dne 1. července 2019 mezi Moventum S.C.A. a Moventum a.s. (Moventum a.s. jako 

ovládaná osoba poskytuje služby společnosti Moventum S.C.A.) 

• Smlouva o poskytování IT služeb ze dne 1. července 2019 mezi Moventum S.C.A. a Moventum a.s. – (Moventum S.C.A. 

jako osoba ovládaná stejnou ovládající osobou poskytuje služby společnosti Moventum a.s.) 

POSOUZENÍ, ZDA BYLA OVLÁDANÉ OSOBĚ ZPŮSOBENA ÚJMA, A POSOUZENÍ NÁHRADY ŠKODY 

Ovládané osobě nebyla v účetním období, pro které je tato zpráva o vztazích sestavována, způsobena žádná újma (podle § 71a 72 

ZOK). 

HODNOCENÍ VÝHOD A NEVÝHOD VYPLÝVAJÍCÍCH ZE VZTAHŮ MEZI OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU A OVLÁDANOU OSOBOU A MEZI OVLÁDANOU 

OSOBOU A SUBJEKTY OVLÁDANÝMI STEJNOU OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU 

Vztahy mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a subjekty ovládanými stejnou ovládající osobou jsou 

z hlediska výhod neutrální a nevedly k žádnému specifickému riziku pro ovládanou osobu. 

POLITIKA ROZMANITOSTI 

Společnost v průběhu účetního období aktualizovala jako svůj vnitřní předpis Politiku rozmanitosti, jejíž cílem je rozvoj a udržování 

inkluzivní pracovní kultury, která reflektuje a využívá rozmanitosti zaměstnanců a vedení Společnosti. Politika rozmanitosti je 

klíčovým kamenem pro dosažení vynikajícího výkonu Společnosti, inovace a udržitelného růstu. V roce 2024 byla tato politika dále 

rozvíjena. 

 

Zpráva sestavena dne 31.03.2025 

Daniel Melichar, člen představenstva Moventum a.s. 

  



 

Moventum a.s., Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 06413404 
B 7826 vedená u Krajského soudu v Brně 7 

Zpráva nezávislého auditora k účetní závěrce 

Stanovisko auditora je uvedeno v příloze. 

 

          

Jan Zendulka        Daniel Melichar 

předseda představenstva Moventum a.s.     člen představenstva Moventum a.s. 

  
 

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 501/2002 Sb. v platném znění. 

Podpisový záznam osoby zodpovědné za sestavení účetní závěrky: Daniel Melichar, člen představenstva Moventum a.s.  



Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 501/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha

(v celých tis. Kč)

Název účetní jednotky Moventum a.s.

Sídlo Bašty 413/2, 602 00 Brno

IČ:  064 13 404

Aktiva ke dni: 31.12.2024

 Brutto  Korekce  Netto 

 Stav v min 

úč.období 

Pokladní hotovost a vklady u centrálních bank 4                                             -                     4                        -                     

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 3 945                                      -                     3 945                 3 152                 

v tom: a) splatné na požádání 3 945                                      -                     3 945                 3 152                 

Dlouhodobý hmotný majetek 456                                         375-                    81                      139                    

Ostatní aktiva 1 070                                      1 070                 1 971                 

Náklady příštích období 91                                           91                      113                    
Aktiva celkem 5 566                                      375-                    5 191                 5 375                 

11

13

AKTIVA

1

3

10



Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 501/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha

(v celých tis. Kč)

Název účetní jednotky Moventum a.s.

Sídlo Bašty 413/2, 602 00 Brno

IČ:  064 13 404

Pasiva ke dni: 31.12.2024

PASIVA
Stav v běž. úč.období

 Stav v 

min.úč.období 

Ostatní pasiva 900                                         680                     

Výnosy a výdaje příštích období 110                                         47                        

Rezervy 115                                         558                     

c) ostatní 115                                         558                     

Základní kapitál 2 000                                      2 000                  

z toho: a) splacený základní kapitál 2 000                                      2 000                  

Kapitálové fondy 7 195                                      7 195                  

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 5 104-                                      5 480-                  

Zisk nebo ztráta za účetní období 25-                                           376                     
Pasiva celkem 5 191                                      5 375                  

Podpisový záznam osoby zodpovětné za sestavení účetní závěrky

4

5

6

8

akciová společnost

obchodník s cennými papíry

28.04.2025

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání nebo jiné činnosti:

Okamžik sestavení

14

15

12



Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 501/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Výkaz zisku a ztráty

(v celých tis. Kč)

Název účetní jednotky Moventum a.s.

Sídlo Bašty 413/2, 602 00 Brno

IČ:  064 13 404

Ke dni: 31.12.2024

 Stav v běž.úč.období 

 Stav v 

min.úč.období 

6 69                                          62                       

7 8 846                                    7 695                  

9 8 883                                    2 142                  

v tom: a) náklady na zaměstnance 3 890                                    2 058                  

z toho: aa) mzdy a platy 2 909                                    1 538                  

ab) sociální a zdravotní pojištění 981                                       519                     

4 994                                    4 316                  

11 89                                          107                     

17 443-                                       458                     

19 385                                       819                     

23 410                                       443                     
24 25-                                          376                     

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání nebo jiné činnosti:

Okamžik sestavení

Podpisový záznam osoby zodpovětné za sestavení účetní závěrky

Daň z příjmů

Zisk nebo ztráta za účetní období

Tvorba a použití ostatních rezerv a opravných položek

Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním

b) ostatní správní náklady 

Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

obchodník s cennými papíry

akciová společnost

28.04.2025

Zisk a ztráta z finančních operací

Ostatní provozní výnosy

Správní náklady



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

 

 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

 

 

 

Moventum a.s. 

Bašty 413/2, Brno – město 

602 00 Brno 

 

sestavené k 31. prosinci 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

1. CHARAKTERISTIKA A HLAVNÍ AKTIVITY 
 

Název:      Moventum a. s. 
Sídlo:      Bašty 413/2, Brno – město, 602 00 Brno 
IČ:      064 13 404 
Právní forma:     akciová společnosti 
Zápis společnosti do obchodního rejstříku:  8. září 2017 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7826 
Účetní období:     kalendářní rok 
Jediný akcionář:     Moventum Sp. z o.o. 
      Konstruktorska 12a  
      02-673 Varšava  
      Polská republika 
      Registrační číslo: 000042197 
      Zapsáno: 14. prosince 2022 
     
Akcie:    1 ks akcie na jméno v listinné podobě  

ve jmenovité hodnotě 2 000 000 Kč 
     
Základní kapitál:     2 000 000 Kč  
Splaceno:     2 000 000 Kč (100 %) 
     
 
Statutární orgán – představenstvo – počet členů: 2 
Předseda představenstva:   JAN ZENDULKA 
      Sosnová 669/10, Jundrov, 637 00 Brno 
    
Den vzniku funkce:    28. července 2023 
Den vzniku členství:    27. července 2023 
 
 
Člen představenstva:    DANIEL MELICHAR    
      U Uranie 1583/27, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 
Den vzniku členství:    11. září 2024 
 
Za představenstvo jedná předseda představenstva společně s dalším členem představenstva. 
 
 
Dozorčí rada – počet členů: 2 
 
Člen dozorčí rady:    PAWEŁ ADAM SUJECKI 
      Varšava, Mazovské vojvodství, Stefana Dembego, 10, 
      Polská republika 
 
Den vzniku členství:    27. července 2023 
 
 
Člen dozorčí rady:    CHRISTIAAN ROBERT ALOIS VAN HOUTVEN 
      L-1150 Lucemburk, 247, Route d’Arlon, 
      Lucemburské velkovévodství 
 
Den vzniku členství:    27. července 2023  
  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

Předmět podnikání: 
 
Výkon činnosti obchodníka s cennými papíry v rozsahu povolení uděleném dle zvláštního zákona: 
- přijímání a předávaní pokynů týkajících se investičních nástrojů, a to ve vztahu k investičním nástrojům  
podle § 3 odst. 1 písm. B) zákona č. 256/2004 Sb., v platném znění, 
- podle § 4 odst. 3 písm. d) zákona č. 256/2004 Sb., v platném znění, investiční výzkum a finanční analýza nebo 
jiné formy obecných doporučení týkajících se obchodování s investičními nástroji, a to ve vztahu k investičním 
nástrojům podle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 256/2004 Sb., v platném znění. 
 
Změny provedené v obchodním rejstříku v účetním období 2024: 
 
Předmět podnikání: 
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
 
Zapsáno: 8. září 2017 
Vymazáno: 20. dubna 2024 
 
Změna předsedy představenstva:   JAN ZENDULKA 
      Sosnová 669/10, Jundrov, 637 00 Brno 
Zapsáno:     20. dubna 2024 
 
 
Změna člena představenstva: 

Člen představenstva:    DANIEL MELICHAR    
      U Uranie 1583/27, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Den vzniku funkce:    10. září 2019 
Den zániku členství:    10. září 2024 
 
Člen představenstva:    JAN ZENDULKA 
      Sosnová 669/10, Jundrov, 637 00 Brno 
Zapsáno:     27. července 2023 
Vymazáno:     20. dubna 2024 
 
 
Změna v dozorčí radě: 
 
Člen dozorčí rady:    DAVID JAMES O’NEILL 
      L-2610 Lucemburk, Route de Thionville 144, 
      Lucemburské velkovévodství 
 
Den vzniku členství:    27. července 2023 
Den zániku členství:    30. září 2024 
 
 
 
Změny provedené v obchodním rejstříku v účetním období 2025 – následné události: 
 
Změna člena představenstva: 

Člen představenstva:    DANIEL MELICHAR    
      U Uranie 1583/27, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 
Den vzniku funkce:    10. září 2019 
Zapsáno:     12. září 2019 
Den zániku členství:    10. září 2024 
Vymazáno:     18. ledna 2025 
 



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

 
Člen představenstva:    DANIEL MELICHAR    
      U Uranie 1583/27, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 
Den vzniku členství:    11. září 2024 
Zapsáno:     18. ledna 2025 
 
 
 
Společnost ve sledovaném účetním období nevlastnila podíl na základním kapitálu jiných obchodních 
společností a nebyla v žádném subjektu společníkem s neomezeným ručením. 
 
Členům statutárního orgánu byly v roce 2024 poskytnuty odměny ve výši 279 tis. Kč. 
 
Členům statutárního a dozorčího orgánu nebyly poskytnuty žádné půjčky, záruky ani jiná peněžní 
anebo naturální plnění. Společnost nemá žádné sjednané penzijní závazky související s členem 
statutárního orgánu. 
 
Podle rozhodnutí ze dne 23. května 2019 Česká národní banka udělila společnosti povolení k činnosti 
obchodníka s cennými papíry podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, 
v rozsahu služeb specifikovaném v rozhodnutí (dále „licence obchodníka s cennými papíry“). 
 
Organizační struktura Společnosti je uvedena v příloze č.1 
 

2. POUŽITÉ ÚČETNÍ METODY, OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY A ZPŮSOBY 

OCEŇOVÁNÍ 
   

Vzhledem k tomu, že v průběhu roku 2019 bylo společnosti uděleno povolení k výkonu činnosti obchodníka s 
cennými papíry podle zákona o podnikání na kapitálovém trhu, bylo nutné v souladu s § 7 odst. 4) zákona o 
účetnictví, sestavit účetní závěrku v souladu s vyhláškou 501/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou bankami a jinými finančními 
institucemi (dále „Vyhláška 501“). 
 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými cenami, 
zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad schopnosti účetní jednotky 
pokračovat ve svých aktivitách. 
Účetní závěrka k 31.12.2024 byla sestavena v souladu s Vyhláškou č. 501. 
 
Způsob ocenění majetku 

- dlouhodobý majetek, s výjimkou hmotného majetku vytvořeného vlastní činností, pořizovací cenou 
- peněžní prostředky a ceniny jsou oceňovány jmenovitými hodnotami 
- pohledávky při vzniku jmenovitou hodnotou, při nabytí za úplatu pořizovací cenou 
- závazky jmenovitou hodnotou 

 

Způsob odpisování dlouhodobého majetku 

- společnost během účetního období nevlastnila dlouhodobý nehmotný ani hmotný majetek ve smyslu 
Zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu. 

- společnost vlastní pouze drobný dlouhodobý majetek, přičemž položky v jednotkovém ocenění od 2 000 
– 80 000 Kč jsou účetně odepisovány (nábytek – 5 let, ostatní zařízení – 3 roky) 

- společnost během účetního období pořídila drobný dlouhodobý majetek ve výši 31 tis. Kč 

 



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

Přepočet majetku a závazků v cizí měně 

- transakce v cizích měnách jsou přepočítávány denním kurzem České národní banky, platným k datu 
uskutečnění transakce 

- aktiva a závazky vyjádřené v cizích měnách jsou k okamžiku sestavení účetní závěrky přepočteny 
kurzem České národní banky, platným k tomuto dni 

- kurzové rozdíly vzniklé z přepočtu majetku a závazků k okamžiku sestavení účetní závěrky jsou 
proúčtovány na vrub finančních základů nebo ve prospěch finančních výnosů 

 

Ocenění reálnou hodnotou 

- společnost nevyužívá reálnou hodnotu k ocenění majetku a závazků 

 

Tvorba opravných položek 

- společnost v účetním období netvořila opravné položky k pohledávkách z obchodního styku 

 

Ostatní položky a závazky  

- v roce 2024 společnost nevlastnila cenné papíry a podíly, deriváty a části majetku a závazků zajištěné 
deriváty. 

 

Tvorba rezerv 

- rezervy jsou tvořeny k pokrytí závazků (výdajů), u nichž je znám účel a stupeň pravděpodobnosti, že 
plnění nastane, přičemž není známá přesná částka nebo datum plnění. 
Použití rezerv je možné pouze k účelům, pro které byly vytvořeny. 
V roce 2024 byla vytvořena rezerva na audit. 

 

Daň z příjmů právnických osob – splatná 

Ve sledovaném účetním období účetní jednotka neúčtovala o nákladu z daně z příjmů právnických osob 
vzhledem ke kumulovaným uplatnitelným ztrátám minulých období. 

 

Daň z příjmů – odložená 

Odložená daňová pohledávka za rok 2024 je vypočtena v celkové výši 24 tis., je tvořena z titulu zaúčtovaných 
rezerv. 

  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

Výpočet efektivní daňové sazby za rok 2024 a 2023 (v tis. Kč): 

 
 2024 2023 

Zisk před zdaněním                               385 819 

Daň z příjmů splatná                                0 0 

Daň z příjmů odložená 410 443 

 

Náklady na výzkum a vývoj 

- společnost neeviduje žádné náklady na výzkum a vývoj 

 

Regulatorní požadavky 

- společnost je povinna dodržovat regulační požadavky České národní banky, sekce regulace a dohledu 
nad kapitálovým trhem, zejména limity kapitálové přiměřenosti 

 

3. INFORMACE O SPŘÍZNĚNÝCH OSOBÁCH 
 

3.1 Podíly s rozhodujícím nebo podstatným vlivem  

Společnost nemá podíly v jiných účetních jednotkách. 

 

3.2 Pohledávky z obchodního styku 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

MOVENTUM S. C. A. 470 593 

12, Rue Eugene Ruppert, Luxembourg     

 

Pohledávky v rozmezí splatnosti 2024 

  

Popisky řádků Součet z K likvidaci 

před splatností 592 500,00 Kč 

Celkový součet 592 500,00 Kč 
 
  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

4 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A K VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 
 
4.1 Pohledávky za bankami 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Běžné účty splatné na požádání 3 152 3 945 

 

4.2 Dlouhodobý hmotný majetek  

Společnost v roce 2024 pořídila drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně 31 tis. Kč (v roce 
2023 v částce 19 tis. Kč) 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Brutto  425 456 

Odpisy za rok 107 89 

Oprávky celkem 286 375 

Netto 139 81 

4.3 Ostatní aktiva 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Pohledávky ze zúčtování se státním rozpočtem 76 188 

Zaplacený deposit – nájem 93 93 

Zaplacená záloha – audit 0 54 

Zaplacená záloha – ostatní 0 63 

Pohledávky z dodavatelsko-odběratelských vztahů 552 647 

Odložená daňová pohledávka 434 24 

Dohadné účty aktivní 816 0 

Celkem 1 971 1 070 

   
Společnost neeviduje pohledávky s dobou splatnosti delší než 5 let. 

4.4 Náklady příštích období 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Náklady příštích období 113 91 

 

V položce náklady příštích období jsou evidovány dopředu hrazené služby a časově rozlišené nákupy v celkové 
částce 91 tis. Kč, zejména nájemné a související služby (2023: celkem 113 tis. Kč). 
  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

4.5 Ostatní pasiva 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Závazky vůči dodavatelům 230 325 

Ostatní dluhy 0 7 

Závazky vůči zaměstnancům 218 179 

Závazky vůči správě sociálního pojištění 83 71 

Závazky vůči zdravotním pojišťovnám 36 30 

Závazky vůči finančnímu úřadu 31 22 

Závazky jiné 1 1 

Dohadné účty pasivní 81 265 

Celkem 680 900 
 

Závazky v rozmezí splatnosti 2024 

  

Popisky řádků Součet z K likvidaci 

před splatností 150 837,75 Kč 

po splatnosti do 90 dnů 156 695,28 Kč 

po splatnosti 91 až 360 dnů 17 191,90 Kč 

Celkový součet 324 724,93 Kč 
 

Společnost neeviduje závazky s dobou splatnosti delší než 5 let. 

4.6 Výdaje a výnosy příštích období 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Výdaje příštích období 47 110 

Výnosy příštích období 0 0 

Celkem 47 110 
 

4.7 Rezervy 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Rezerva na audit 115 115 

Rezerva na bonusy 245 0 

Rezerva ostatní 198 0 

Celkem 558 115 
 

  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

4.8 Vlastní kapitál 

V účetním období došlo k následujícím změnám v hodnotě vlastního kapitálu: 

     v tis. Kč 

  
Základní 
kapitál 

Ostatní 
kapitálové 
fondy 

Nerozdělený 
zisk, 
neuhrazená 
ztráta 

Hospodářský 
výsledek 
běžného 
období 

Vlastní 
kapitál 
celkem 

Zůstatek k 31. 12. 2023 2 000 7 195 -5 480 376 4 091 
Převod výsledku minulého období 0 0 376 -376 0 
Ostatní výsledky hospodaření minulých 
období 0 0 0 0 0 
Příspěvek mimo základní kapitál 0 0 0 0 0 
Přecenění dlouhodobého fin. majetku 0 0 0 0 0 
Hospodářský výsledek za běžné období 0 0 0 -25 -25 

Zůstatek k 31. 12. 2024 2 000 7 195 -5 104 -25 4 065 

      

4.9   Správní náklady: a) náklady na zaměstnance 

Položka správní náklady v tom: a) náklady na zaměstnance v celkové výši 3 890 tis Kč (2023: 2 058 tis. Kč) 
obsahuje zejména následující položky: 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Mzdové náklady 1 538 2 909 

Sociální a zdravotní pojištění 519 981 

Celkem 2 058 3 890 
 

4.10  Ostatní správní náklady 

Položka ostatní správní náklady v celkové výši 4 994 tis Kč (2023: 4 316 tis. Kč) obsahuje zejména následující 
položky: 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Účetnictví, daně, audit 261 408 

Právní služby 604 14 

Propagace 295 408 

Kancelářské služby 465 518 

Konzultační služby 1 654 2 234 

Poštovné, kurýr 70 48 

Telefon 64 73 

Cestovné 117 72 

Ostatní 786 1 219 

Celkem 4 316 4 994 
 

  



Moventum a. s.      Příloha v účetní závěrce k 31. 12. 2024 

4.11  Ostatní provozní výnosy 

Položka ostatní provozní výnosy v celkové výši 8 846 tis Kč (2023: 7 695 tis. Kč) obsahuje zejména následující 
položky: 

  v tis. Kč 

  31.12.2023 31.12.2024 

Tržby z prodeje služeb 7 670 8 846 

Ostatní 25 0 

Celkem 7 695 8 846 

   

4.12  Zaměstnanci 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2024 činil 4 osoby (v roce 2023: 3 osoby). 

Rozpis osobních nákladů (v tis. Kč): 

 2023 2024 

 
Celkový počet  
zaměstnanců 

Členové řídících, 
kontrolních a  

správních orgánů 

Celkový počet 
zaměstnanců 

Členové řídících, 
kontrolních a 

správních orgánů 

Průměrný počet zaměstnanců 3 2 4 2 

Mzdy 1 295 484 2 630 1491 

Odměny členů řídících orgánů 244 244 279 279 

Sociální zabezpečení a zdravotní 
pojištění 519 246 981 597 

Osobní náklady celkem 2 058 974 3890 2 367 

 

 

5 VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI PO DATU ZÁVĚRKY 
 

Účetní závěrka k 31. 12. 2024 je zpracována za předpokladu, že účetní jednotka bude nadále schopna 
pokračovat ve své činnosti. 
 

Účetní závěrka byla schválena představenstvem společnosti. 

 

Okamžik sestavení účetní závěrky:   28. 04. 2025 

V Brně dne:     28. 04. 2025 

 

 

 

Jan Zendulka     Daniel Melichar 

předseda představenstva    člen představenstva 



 

 

 

Moventum a.s. 

 
 
 
ZPRÁVA 
 
O AUDITU 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 
K 31. PROSINCI 2024 

 

 

 

  



Elektronickou verzi dokumentu lze považovat za důvěryhodnou a právně závaznou pouze v případě, je-li opatřena kvalifikovaným certifikátem 
auditora. 

O B S A H  

 

 

• Výroční zpráva 

 

• Zpráva nezávislého auditora 

 

 

  



Elektronickou verzi dokumentu lze považovat za důvěryhodnou a právně závaznou pouze v případě, je-li opatřena kvalifikovaným certifikátem 
auditora. 

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Tato zpráva je určena pro akcionáře společnosti  

Moventum a.s. 

Sídlo společnosti: Bašty 413/2, 602 00 Brno 

IČ: 064 13 404 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Moventum a.s. („Společnost“) 

sestavené na základě českých účetních předpisů s bilanční sumou 5 191 tis. Kč a ztrátou ve 

výši 25 tis. Kč. Tato účetní závěrka se skládá z rozvahy k 31.12.2024, výkazu zisku a ztráty, za 
rok končící 31.12.2024 a přílohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) 
informací o použitých účetních metodách.  

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
Společnosti k 31.12.2024 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 
končící 31.12.2024 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky (KAČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně 
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená 
těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. 
V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České 
republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují 
dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě  

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené 
ve výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
představenstvo Společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní 
závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné 
nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě 
ostatních informací. 



Elektronickou verzi dokumentu lze považovat za důvěryhodnou a právně závaznou pouze v případě, je-li opatřena kvalifikovaným certifikátem 
auditora. 

Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 
závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 
závěrkou a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme 
dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné 
nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 

Odpovědnost představenstva (dále jen „statutární orgán Společnosti“) a dozorčí rady 
Společnosti za účetní závěrku 

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán Společnosti plánuje zrušení 
Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit. 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost.  

Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující 
na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich 
základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) 
nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být 
tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 
vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního 
systému. 



Elektronickou verzi dokumentu lze považovat za důvěryhodnou a právně závaznou pouze v případě, je-li opatřena kvalifikovaným certifikátem 
auditora. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních metod, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedl v příloze 
účetní závěrky.  

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky statutárním orgánem Společnosti a to, zda s ohledem na shromážděné 
důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo 
podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. 
Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší 
povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze 
účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný 
výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z 
důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události 
nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě.  

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který 
vede k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán Společnosti a dozorčí radu mimo jiné o 
plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho 
průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

 

V Praze dne 28. dubna 2025 

 

 

 

Grant Thornton Audit s.r.o. 

Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Evidenční číslo oprávnění 603 

 
Mgr. Jitka Pešičková 
Auditor, evidenční číslo oprávnění 2106 

 


		2025-04-28T09:49:56+0200
	Ing. JAN ZENDULKA


		2025-04-28T09:50:09+0200
	Ing. JAN ZENDULKA


		2025-04-28T09:50:23+0200
	Ing. JAN ZENDULKA


		2025-04-28T09:50:47+0200
	Ing. JAN ZENDULKA


		2025-04-28T11:45:19+0200
	Daniel Melichar


		2025-04-28T11:45:51+0200
	Daniel Melichar


		2025-04-28T11:46:23+0200
	Daniel Melichar


		2025-04-28T11:46:47+0200
	Daniel Melichar


		2025-04-28T11:47:34+0200
	Daniel Melichar




